INDICAÇÃO Nº 00083/2010
Solicita a construção de passeio público ao lado do acesso da Rodovia Raposo Tavares ao Distrito de Mailasqui.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à construção de passeio público ao lado do acesso da Rodovia Raposo Tavares ao Distrito de Mailasqui.
JUSTIFICATIVA:

Os moradores estão correndo perigo de serem vítimas de acidentes, pois, por falta do passeio público ora solicitado, são obrigados a caminhar pelo mato ou rente aos veículos que acessam o Distrito de Mailasqui.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de janeiro de 2010.
MILTON BRASIL CAVALCANTE
                                                        (TIO MILTON)
Vereador

PROTOCOLO Nº 00093/2010